回覧

令和６年１月１３日

各 位

大井町生活環境課

下水道工事のお知らせ

 日頃、下水道事業に御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、次のとおり下水道工事を行うことになりました。

工事期間中は、御迷惑をおかけすることと存じますが、御協力の程よろしく

お願い申し上げます。

 なお、工事についてお気付きの点がございましたら、担当課まで御連絡くだ

さいますようお願いいたします。

１ 工 事 名   令和５年度 公共下水道金手汚水枝線工事(第１工区、第２工区)

２ 工事場所 大井町金子(吉原)地内（裏面位置図を御参照ください。）

３ 工事期間 令和６年１月１５日から令和６年３月８日まで

４ 工事時間 午前９時から午後５時まで

５ 交通規制 未供用の都市計画道路内の工事のため、交通規制はありません。

６ 施工業者  有限会社 丹建材興業  代表取締役 丹 勝仁

住所:大井町西大井 192-4  電話:0465-82-3356

７ 担 当 課 大井町役場 生活環境課 下水道担当:伊原 電話:0465-85-5011

位置図

令和５年度  公共下水道
金手汚水枝線工事（第１工区）

令和５年度  公共下水道
金手汚水枝線工事（第２工区）